ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2022 г. № 136-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 28.12.2009 г.
№ 382-п «Об антитеррористической
комиссии Златоустовского городского
округа»

В целях уточнения действующего правового акта ввиду кадровых
изменений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 28.12.2009 г. № 382-п «Об антитеррористической комиссии Златоустовского
городского округа» (в редакции от 02.03.2010 г. № 83-п, от 22.02.2011 г. № 73-п,
от 03.09.2012 г. № 327-п, от 22.11.2013 г. № 477-П, от 04.04.2014 г. № 140-П,
от 24.09.2014 г. № 372-П, от 04.03.2015 г. № 83-П, от 28.08.2015 г. № 341-П,
от 30.12.2015 г. № 518-П, от 19.04.2016 г. № 169-П, от 29.06.2016 г. № 288-П,
от 07.11.2018 г. № 460-П, от 30.01.2019 г. № 45-П, от 27.11.2019 г. № 455-П,
от 25.08.2020 г. № 355-П/АДМ, от 09.02.2021 г. № 69-П/АДМ, от 01.04.2021 г.
№ 167-П/АДМ, от 23.11.2021 г. № 528-П/АДМ) внести следующие изменения:

1) Приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 1);
2) ПрШюжение 4 изложить в новой редакции (приложение 2);
3) Приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 3).
2. Пресс - службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам
Ганеева Ю.А.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округ

гТОИСАГо

по ОБЩИМ
ВОНЮСАМ

'а^склч\

В.Р. Жиганьшин

Вр-227998

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа
от 04.04.2022 г. № 136-П/АДМ

Состав
антитеррористической комиссии Златоустовского городского округа

Пекарский М.Б.

Ганеев Ю.А.

Тульский А.И.

Тымченко В.Н.

Бобылев В.В.

Дудник С.П.

Екимов С.И.

Лысуневский Д.В,

Пермяков С.А.

Кадиков Ю.М.

Карюков А.М.

Глава Златоустовского городского округа,
председатель комиссии
заместитель Главы Златоустовского городского
округа по общим вопросам, заместитель председателя
комиссии
начальник отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Златоустовскому
городскому округу Челябинской области,
заместитель председателя комиссии
(по согласованию)
инспектор по контролю за исполнением поручений
Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа,
секретарь комиссии
заместитель Главы Златоустовского городского
округа по инфраструктуре
начальник отдела в городе Златоуст Управления
Федеральной службы безопасности Российской
Федерации по Челябинской области
(по согласованию)
начальник Отдела вневедомственной охраны
по городу Златоусту - филиала Федерального
государственного казенного учреждения
«Управление вневедомственной охраны войск
национальной гвардии Российской Федерации
по Челябинской области»
начальник Муниципального казенного учреждения
«Гражданская защита Златоустовского городского
округа»
командир отряда мобильного особого назначения
«Таганай» Управления Росгвардии по Челябинской
области (по согласованию)
руководитель Следственного отдела по городу
Златоуст Следственного управления Следственного
комитета Российской Федерации по Челябинской
области
председатель Собрания депутатов Златоустовского
городского округа (по согласованию)

Вр-227998

Сюзев А.Ю.

Суворов В.Ю.

Туманов А.Г.

Ширкова Н.А.

Ширшов В.В.

Язовцвв В.Н.

первый заместитель Главы Златоустовского
городского округа — начальник Экономического
управления Администрации Златоустовского
городского округа
начальник линейного отдела полиции на станции
Златоуст (по согласованию)
начальник муниципального казенного учреждения
Управление образования и молодежной политики
Златоустовского городского округа
заместитель Главы Златоустовского городского
округа по социальным вопросам
начальник Федерального государственного казенного
учреждения «1 отряда Федеральной
противопожарной службы по Челябинской области»
начальник Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа

Вр-227998

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа
от 04.04.2022 г. № 136-П/АДМ

Ганеев Ю.А.

Кочетков К.А.

Тымченко В.Н.

Амиров И.И.

Бекетова О.А.

Дорофеев К.Н.

Егоров А.Н.

Ермаков К.Н.

Котов С.В.

Лысу невский Д.В.

Самохвалов А.Ю.

Состав
рабочей группы антитеррористической комиссии

Златоустовского городского округа

заместитель Главы Златоустовского городского округа
по общим вопросам, руководитель рабочей группы
заместитель начальника полиции (по охране
общественного порядка) отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
по Златоустовскому городскому округу Челябинской
области, заместитель руководителя рабочей группы
(по согласованию)
инспектор по контролю за исполнением поручений
Управления муниципальной милиции Администрации
Златоустовского городского округа, секретарь комиссии
заместитель начальника по хозяйственному
обеспечению Муниципального казенного учреждения
Управление образования и молодежной политики
Златоустовского городского округа
начальник территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека по Челябинской
области в городе Златоусте и Кусинском районе
(по согласованию)
руководитель Аппарата Администрации
Златоустовского городского округа
специалист по гражданской обороне - инженер
по охране труда Муниципального казенного
учреждения Златоустовского городского округа
«Управление жилищно-коммунального хозяйства»
начальник Организационного управления
Администрации Златоустовского городского округа
сотрудник отдела в городе Златоуст Управления
федеральной службы безопасности Российской
Федерации по Челябинской области
начальник Муниципального казенного учреждения
«Гражданская защита Златоустовского городского
округа»
руководитель Муниципального казенного учреждения
Златоустовского городского округа «Управление
жилищно-коммунального хозяйства»

Вр-227998

Суворов В.Ю.

Тульская О.П.

Туманов А.Г.

Ширкова Н.А.

Язовцев В.Н.

начальник линейного отдела полиции на станции
Златоуст (по согласованию)
начальник пульта централизованной охраны Отдела
вневедомственной охраны по городу Златоусту -
филиала Федерального государственного казенного
учреждения «Управление вневедомственной охраны
войск национальной гвардии Российской Федерации
по Челябинской области»
начальник муниципального казенного учреждения
Управление образования и молодежной политики
Златоустовского городского округа
заместитель Главы Златоустовского городского округа
по социальным вопросам
начальник Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа

Вр-227998

•о».”. •

л.' . ПРИЛОЖЕНИЕ 3
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа
от 04.04.2022 г. № 136-П/АДМ

Состав
аппарата антитеррористической комиссии

Златоустовского городского округа

Ганеев Ю.А.

Тымченко В.Н.

заместитель Главы Златоустовского городского округа
по общим вопросам, руководитель аппарата
инспектор по контролю за исполнением поручений
Управления муниципальной милиции Администрации
Златоустовского городского округа, секретарь комиссии

Вр-227998